
令和 ２年１１月吉日

関係チーム 殿

宗像市バスケットボール協会

                        会 長  石 橋 千 宜

とびうめ杯ミニバスケットボール大会

開催中止について（お知らせ）

   

晩秋の候、貴チームにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素より、本連盟の諸事業に対し、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、１月に開催を予定していました、とびうめ杯ミニバスケットボール大会ですが

新型コロナウイルス感染について、実行委員会で繰り返し検討し、開催の可能性を考慮し

ましたが、何分大会が大きいため管理運営が難しいという観点で、誠に勝手ながら今回は

大会開催を中止させていただきます。

ご参加をご検討いただいた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございま

せん。なにとぞご理解のほどよろしくお願い致します。


